



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

AOO: ASL_BO
REGISTRO: Protocollo generale
NUMERO: 0111229
DATA: 21/09/2017
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO
CON UNICO OPERATORE ECONOMICO PER SERVIZI DI INGEGNERIA ED
ARCHITETTURA. Risposta quesito n.1

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Francesco Rainaldi

CLASSIFICAZIONI:

- [05-02-02]

DOCUMENTI:

File	Hash
PG0111229_2017_Lettera_firmata:	1ED2071610EBE5E9D434ED344895AF46C4238D6D41AAF636EE4A004E03899C5E



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



Dipartimento Tecnico-Patrimoniale
il direttore

Ai destinatari - Loro sedi

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO PER SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA.
Risposta quesito n.1

Con riferimento alla richiesta conservata in atti al prot.n.110295 del 20 settembre 2017, si comunica quanto segue

Quesito

In merito alla procedura in oggetto , *avremmo necessità di conoscere*

- *numero accessi annui al pronto soccorso;*
- *numero parti annui;*
- *numero ricoveri annui suddivisi tra ostetricia e ginecologia;*
- *numero interventi in day surgery previsti.*

Risposta

I dati di seguito riportati sono riferiti all'anno 2016:

- numero di accessi al pronto soccorso ostetrico-ginecologico 9068;
- numeri parti 2931, di cui 769 cesarei;
- numero di ricoveri 6.898, di cui 2812 in ginecologia, 3021 in ostetricia, 728 in Neonatologia- nursery, 209 in neonatologia e 128 UTIN;
- numero interventi in Day Surgery 777, di cui 739 in ginecologia e 38 in ostetricia.

Firmato digitalmente da:

Francesco Rainaldi

Responsabile procedimento:
Francesco Rainaldi